
ご挨拶
　令和7年6月30日をもちまして「ＴＴプロショップＡＴＳ鳥取
店」に関する事業を、株式会社エーティーエス様より弊社・株式会
社さんびるが引き継がせて頂くことになりました。
　令和7年7月1日より、「さんびるアカデミー卓球塾・卓球ショッ
プ鳥取店」として新たなスタートをきらせて頂きます。
 今後とも地域の皆様に愛される施設として、より一層のサービス
向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。
　なお、スタッフにつきましては7月以降も変更なく、株式会社さ
んびるの職員として勤務しますことを併せてお知らせいたします。

地域感謝地域感謝

店内店内

新生「さんびるアカデミー卓球塾新生「さんびるアカデミー卓球塾

　　　　　　　　卓球ショップ鳥取店」　　　　　　　　卓球ショップ鳥取店」

7/4(金)、5（土）6（日）

※下記メーカー20％OFF

Start

さんびるアカデミー卓球塾

卓球ショップ鳥取店
〒680-0861
　鳥取県鳥取市新34-3　石井ビル
　TEL　0857-51-0511　FAX　0857-51-0514　

SALESALE
地域密着で頑張

ります！
地域密着で頑張

ります！

30％OFF30％OFF
バタフライ・VICTAS
ミズノ・アシックス

その他にもその他にも50％OFF50％OFFのの

ユニフォームなど、ユニフォームなど、

大特価商品を準備しております♪大特価商品を準備しております♪

3日間とも11:00-18:00で営業


